令和７年４月 10 日

報道関係者 各位

市川市 危機管理室長 立花 学

寄附金の贈呈について

 株式会社カクタ（代表取締役：角田耕二様）より、本市に対して寄附の申し出

がありました。

 つきましては、下記のとおり、寄付金贈呈式を行います。

記

１．日 時   令和７年４月１５日（火）１５時２０分～１５時４０分

２．場 所   市川市役所 第１庁舎４階 秘書課 応接室

３．出席者   株式会社カクタ

        代表取締役 角田 耕二 様 ほか 3 名

４．寄附内容  金１００万円

５．使 途   危機管理対策に関する市民啓発事業

６．その他     報道関係者以外は非公開とさせていただきます。

【問い合わせ】

                危機管理室 地域防災課

課長 土屋 昌之

           TEL 047-704-0065